
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XVIII/118/08 

z  dnia 17 czerwca  2008 roku 

 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 

184  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z 

późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2008 rok o kwotę 318 335 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2008 rok o kwotę 318 335 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Aktualny plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2008 rok stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2008 rok stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XVII/110/08 z dnia 29 kwietnia 2008 zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

1. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok wynosi: 

 dochody   18 405 977,89 zł 

 wydatki   19 775 297,89 zł 

 przychody     1 893 660,00 zł 

 rozchody        524 340,00 zł 

 deficyt budżetu gminy   1 369 320,00 zł 

Deficyt gminy Wąsosz,  powiększony o planowane rozchody w kwocie 524 340,00 zł, pokryty 

zostanie w następujący sposób: 

1. przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych gminy Wąsosz            300 000,00 zł 

2. przychody z tytułu pożyczek z WFOŚiGW            1 593 660,00 zł. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

 

 

Uzasadnienie: 

1. zgodnie z umową zawartą 27 kwietnia 2008 roku z Fundacją „Grono Przyjaciłó Merrlo-

Wanssum-Wąsosz”  przekazano dotację na realizację projektów wiejskich w kwocie 6 096 zł; 

2. zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 312 239 zł,  głównie z tytułu sprzedaży mienia 

komunalnego oraz pozostałych odsetek 

3. środki z tytułu zwiększenia dochodów przeznacza się na wydatki realizowane w drogach 

gminnych, Urzędzie Miejskim Wąsosza, promocję gminy, wydatki ochotniczych straży 

pożarnych i jednostek oświatowych. 

 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza NrXVIII/118/08
z dnia 17 czerwca 2008 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-06-08
Ogółem

Stan na
dzień:06-06-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

2 015,000,00 2 015,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

-5 000,005 000,00 0,00

314 123,8901095 Pozostała działalność -2 985,00311 138,89
010 -2 985,00Rolnictwo i łowiectwo 314 123,89 311 138,89

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

300 000,00585 000,00 885 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,0020 000,00 32 000,00

653 897,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 000,00965 897,00
700 312 000,00Gospodarka mieszkaniowa 653 897,00 965 897,00

0690 Wpływy z różnych opłat -8 000,008 000,00 0,00
67 151,0075011 Urzędy wojewódzkie -8 000,0059 151,00

0920 Pozostałe odsetki 3 950,008 240,00 12 190,00

23 059,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 950,0027 009,00

750 -4 050,00Administracja publiczna 90 210,00 86 160,00

2705 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 355,000,00 1 355,00
0,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 355,001 355,00

754 1 355,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 000,00 2 355,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60,000,00 60,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
500,001 236,00 1 736,00

1 612 307,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

560,001 612 867,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,005 000,00 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 000,001 000,00 0,00

1 233 917,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

-500,001 233 417,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 000,0020 000,00 27 000,00

1 669 696,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

7 000,001 676 696,00

756 7 060,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 276 755,00 5 283 815,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 164,000,00 164,00
40 013,0080104 Przedszkola 164,0040 177,00

801 164,00Oświata i wychowanie 371 932,00 372 096,00

Strona: 1

2 574 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

50,002 574 050,00
852 50,00Pomoc społeczna 3 083 290,00 3 083 340,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-06-08
Ogółem

Stan na
dzień:06-06-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

0920 Pozostałe odsetki 50,000,00 50,00

2 574 000,0085212
rentowe z ubezpieczenia społecznego

50,002 574 050,00

2705 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

4 741,000,00 4 741,00
0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 741,004 741,00

921 4 741,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 741,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 318 335,0018 087 642,89 18 405 977,89



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
.XVIII/118/08 z dnia 17 czerwca 2008 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-06-08
Ogółem

Stan na
dzień:06-06-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00200 000,00 240 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,0050 000,00 80 000,00

560 000,0060016 Drogi publiczne gminne 70 000,00630 000,00
600 70 000,00Transport i łączność 560 000,00 630 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,0032 000,00 62 000,00
219 096,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00249 096,00

700 30 000,00Gospodarka mieszkaniowa 329 099,00 359 099,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,002 000,00 2 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,0020 000,00 58 000,00
4260 Zakup energii 17 000,0034 000,00 51 000,00
4270 Zakup usług remontowych 27 732,00343 000,00 370 732,00
4430 Różne opłaty i składki 500,0010 600,00 11 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,0040 000,00 20 000,00

2 034 573,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

63 832,002 098 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0061 000,00 71 000,00
101 820,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00111 820,00

750 73 832,00Administracja publiczna 2 372 936,00 2 446 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0032 800,00 42 800,00
4215 Zakup materiałów i wyposażenia 1 355,000,00 1 355,00

95 100,0075412 Ochotnicze straże pożarne 11 355,00106 455,00

754 11 355,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

134 660,00 146 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 208,00149 146,00 153 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 516,002 348 158,00 2 375 674,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 377,00426 836,00 433 213,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 865,0064 808,00 65 673,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,0037 635,00 48 735,00
4260 Zakup energii 25 777,0087 434,00 113 211,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0021 217,00 22 417,00
4430 Różne opłaty i składki 1 702,009 298,00 11 000,00

3 830 726,0080101 Szkoły podstawowe 78 745,003 909 471,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

109,0012 385,00 12 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906,00136 703,00 137 609,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 930,0018 774,00 22 704,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 564,003 000,00 3 564,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
141,0010 109,00 10 250,00

189 602,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

5 650,00195 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 462,00275 300,00 279 762,00

Strona: 1

419 029,0080104 Przedszkola 5 962,00424 991,00

801 106 407,00Oświata i wychowanie 6 858 671,00 6 965 078,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-06-08
Ogółem

Stan na
dzień:06-06-08

Zmiana

Ogółem Ogółem
4270 Zakup usług remontowych 1 500,0014 000,00 15 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,001 136 934,00 1 142 034,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 960,00212 183,00 229 143,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 140,0031 896,00 35 036,00
4260 Zakup energii 12 350,0060 817,00 73 167,00
4430 Różne opłaty i składki 500,004 840,00 5 340,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 000,00100 000,00 78 000,00

1 823 006,0080110 Gimnazja 16 050,001 839 056,00

4215 Zakup materiałów i wyposażenia 4 741,000,00 4 741,00
4270 Zakup usług remontowych 22 000,0023 381,00 45 381,00

231 893,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 741,00258 634,00
921 26 741,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 381 893,00 408 634,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 318 335,0019 456 962,89 19 775 297,89



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XVIII/118/08 z dnia  17 czerwca 2008 roku

Aktualny plan zadań inwestycyjnych w
2008 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-06-08
Ogółem

Stan na
dzień:21-11-01

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,000,00 280 000,00
262 000,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do

gruntów rolnych we wsi Czaplewo
0,00 262 000,00

8 000,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych we wsi Wiewierz

0,00 8 000,00

10 000,00Zakup i montaż wiat przystankowych 0,00 10 000,00

0,0060016 Drogi publiczne gminne 280 000,00280 000,00
600 280 000,00Transport i łączność 0,00 280 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

44 846,000,00 44 846,00
44 846,00Zakup działki zabudowanej nr 515/2 w

Wąsoszu przy ul Kolejowej
0,00 44 846,00

0,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 846,0044 846,00
700 44 846,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 44 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,000,00 20 000,00
0,00System nagłośnienia w sali konferencyjnej

Urzędu Miejskiego 
0,00 0,00

20 000,00Zakup sprzętu informatycznego dla potrzeb
komunikacji

0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,000,00 5 000,00
5 000,00Zakup sprzętu komputerowego 0,00 5 000,00

0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

25 000,0025 000,00
750 25 000,00Administracja publiczna 0,00 25 000,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

37 000,000,00 37 000,00

37 000,00Dotacja na zakup samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Górze

0,00 37 000,00

0,0075404 Komendy wojewódzkie Policji 37 000,0037 000,00

754 37 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 900,000,00 328 900,00
25 000,00Budowa boiska sportowego przy PSP Płoski 0,00 25 000,00

303 900,00Budowa boiska z nawierzchni syntetycznej w
ramach programu "Blisko-boisko" w PSP w
Wąsoszu

0,00 303 900,00

0,00Budowa wiaty na opał w PSP Czarnoborsko 0,00 0,00

0,0080101 Szkoły podstawowe 328 900,00328 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,000,00 78 000,00
78 000,00Docieplenie budynku gimnazjum i wykonanie

poczekalni dla dzieci
0,00 78 000,00

0,0080110 Gimnazja 78 000,0078 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,000,00 8 000,00
8 000,00Zakup patelnii elektrycznej w PSP Wąsosz 0,00 8 000,00

0,0080148 Stołówki szkolne 8 000,008 000,00

801 414 900,00Oświata i wychowanie 0,00 414 900,00

Strona: 1
0,0085111 Szpitale ogólne 6 000,006 000,00

851 16 468,00Ochrona zdrowia 0,00 16 468,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-06-08
Ogółem

Stan na
dzień:21-11-01

Zmiana

Ogółem Ogółem

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,000,00 6 000,00

6 000,00Dotacja dla starostwa na wydatki inwestycyjne
SPZOZ

0,00 6 000,00

0,0085111 Szpitale ogólne 6 000,006 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 468,000,00 10 468,00
10 468,00Zakup zestawu maluch 0,00 10 468,00

0,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 468,0010 468,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 128 660,000,00 3 128 660,00
40 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 0,00 40 000,00
30 000,00Budowa przyłącza wodociągowego we wsi

Wrząca Śl.
0,00 30 000,00

0,00Budowa studni głębinowej we wsi Młynary 0,00 0,00
100 000,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi

Bartków oraz Ługi-Unisławice
0,00 100 000,00

2 958 660,00Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu
przy ul. Rzemieślniczej

0,00 2 958 660,00

0,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 128 660,003 128 660,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,000,00 100 000,00
100 000,00Zakup samochodu do wywozu odpadów

komunalnych
0,00 100 000,00

0,0090002 Gospodarka odpadami 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,000,00 275 000,00
45 000,00Budowa oświetlenia ulicznego w Wąsoszu przy

ul. Kolejowej i ul. Rawickiej
0,00 45 000,00

20 000,00Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kamień
Górowski

0,00 20 000,00

210 000,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gm. Wąsosz

0,00 210 000,00

0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 000,00275 000,00

900 3 503 660,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00 3 503 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,000,00 40 000,00
40 000,00Budowa placu zabaw z obiektem rekreacyjnym 0,00 40 000,00

0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,0040 000,00
921 40 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 4 361 874,000,00 4 361 874,00



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XVIII/118/08 

z dnia 17 czerwca 2008 roku

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dochody własne jednostek budżetowych 13 139,46 116 630 X x x 128 975 x 794,33 x

z tego: x

1. PSP Czarnoborsko 801 80101 61,62 13 702 x x x 13 700 x 63,62 x

2. PSP Płoski 801 80101 1,36 1 500 x x x 1 501 x 0,00 x

3. PSP Pobiel 801 80101 26,33 355 x x x 355 x 26,33 x

4. PSP Wąsosz 801 80101 6 847,39 84 567 x x x 91 414 x 0,39 x

5. Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 801 80104 31,19 16 000 x x x 16 000 x 31,19 x

6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 801 80110 672,80 505 x x x 505 x 672,80 x

7. OPS W Wąsoszu 852 85219 5 498,77 1 x x x 5 500 5 380 0,00 x

Dział Rozdział

Wydatki

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

ogółem

Przychody*

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

w tym:

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2006 r.

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku



Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XVIII/118/08 

z dnia 17 czerwca 2008 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan na 2008 rok Plan przed zmianami
Zwiększenie [+]

Zmniejszenie [-]
Plan po zmianach

I. Stan środków obrotowych na początek roku 0 0 60 000

II. Przychody 60 000 60 000 60 000

1. przelewy od wojewody 900 90011 0690 60 000 60 000 60 000

III. Wydatki 60 000 39 800 60 000

1. Wydatki bieżące, w tym: 60 000 39 800 60 000

*edukacja ekologiczna 900 90011 4210 2 000 2 000 + 1 700 3 700

*naprawa i remont przepustów 900 90011 4270 20 000 11 000 11 000

*czyszczenie zbiorników ppoż. 900 90011 4300 10 000 0 0

*zakup materiałów do remontu przepustów 900 90011 4210 5 000 5 000 5 000

* naprawa i remont kanalizacji burzowej 900 90011 4270 5 000 5 000 5 000

*wykonanie dokumentacji dla przydomowej 

oczyszczalni ścieków w Płoskach
900 90011 4300 8 000 6 800 6 800

*usuwanie źródeł azbestu 900 90011 4300 10 000 10 000 10 000

*wynagrodzenie za nadzór inwestorski przy 

budowie przydomowej oczyszczalni ścieków w 

Płoskach

900 90011 4170 0 1 200 1 200

* odtworzenie rowów 900 90011 4270 0 10 300 10 300

*zakup pojemników do gromadzenia odpadów 900 90011 4210 0 8 700 - 1700 7 000

2. Wydatki majątkowe 0 0 0

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0 0 0

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej



Załącznik Nr  6 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XVIII/118/08 z dnia  17 czerwca 2008 roku

Aktualny plan zadań inwestycyjnych w
2008 roku                                          
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady
Miejskiej Wąsosza Nr XVII/110/08 z dnia 
29 kwietnia 2008 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

140 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

130 000,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych we wsi Wiewierz

10 000,00Zakup i montaż wiat przystankowych

140 000,0060016 Drogi publiczne gminne
600 140 000,00Transport i łączność

44 846,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

44 846,00Zakup działki zabudowanej nr 515/2 w
Wąsoszu przy ul Kolejowej

44 846,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
700 44 846,00Gospodarka mieszkaniowa

40 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00System nagłośnienia w sali konferencyjnej
Urzędu Miejskiego 

20 000,00Zakup sprzętu informatycznego dla potrzeb
komunikacji

5 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

5 000,00Zakup sprzętu komputerowego

45 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

750 45 000,00Administracja publiczna

37 000,006170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych
Zadania

37 000,00Dotacja na zakup samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Górze

37 000,0075404 Komendy wojewódzkie Policji

754 37 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

328 900,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

25 000,00Budowa boiska sportowego przy PSP Płoski
303 900,00Budowa boiska z nawierzchni syntetycznej w

ramach programu "Blisko-boisko" w PSP w
Wąsoszu

0,00Budowa wiaty na opał w PSP Czarnoborsko

328 900,0080101 Szkoły podstawowe

100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

100 000,00Docieplenie budynku gimnazjum i wykonanie
poczekalni dla dzieci

100 000,0080110 Gimnazja

Strona: 1

801 436 900,00Oświata i wychowanie



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

8 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

8 000,00Zakup patelnii elektrycznej w PSP Wąsosz

8 000,0080148 Stołówki szkolne

6 000,006620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
Zadania

6 000,00Dotacja dla starostwa na wydatki inwestycyjne
SPZOZ

6 000,0085111 Szpitale ogólne
851 6 000,00Ochrona zdrowia

3 128 660,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

40 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu
30 000,00Budowa przyłącza wodociągowego we wsi

Wrząca Śl.
0,00Budowa studni głębinowej we wsi Młynary

100 000,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi
Bartków oraz Ługi-Unisławice

2 958 660,00Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu
przy ul. Rzemieślniczej

3 128 660,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

100 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadania

100 000,00Zakup samochodu do wywozu odpadów
komunalnych

100 000,0090002 Gospodarka odpadami

275 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

45 000,00Budowa oświetlenia ulicznego w Wąsoszu przy
ul. Kolejowej i ul. Rawickiej

20 000,00Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kamień
Górowski

210 000,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gm. Wąsosz

275 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 3 503 660,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

40 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

40 000,00Budowa placu zabaw z obiektem rekreacyjnym

40 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 40 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona: 2

Razem 4 253 406,00


